
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2020.gada 20.februārī 

 
Nr.3 

Sēde sasaukta 2020.gada 20.februārī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 20.februārī pulksten 12:00. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Gunārs Ansiņš 
Atis Deksnis 
Linda Matisone 
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda 
Uldis Sesks 
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Māris Verpakovskis no Liepājas pārstāvniecības Rīgā 

             
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 

Helēna Geriloviča, ģimenes apstākļu dēļ 
            Vilnis Vitkovskis, darba pienākumu dēļ 

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ un 
2.§) 
Kristīne Lukošjus, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas vadītāja (1.§ un 2.§) 
Zane Pomerance, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste (5.§ - 9.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja (12.§ - 14.§) 
Kristīne Antmane, Liepājas pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētājas vietniece (16.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (20.§ - 40.§)  
 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par projektu "Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3. kārta” (Skolas iela). 

2. Par projektu "Degradēto teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 
pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā, Liepājā, 3.kārta". 

3. Par sportistu un treneru apbalvošanu. 

4. Par grozījumiem 2008.gada 23.oktobra lēmumā Nr.509 “Par finansējumu Liepājas 
Mākslas vidusskolai”. 



 

2 

 

5. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2020.gadā. 

6. Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde" 
nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.marta nolikumā Nr.14 
"Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" nolikums"". 

8. Par grozījumu 2018. gada 13.septembra nolikumā Nr.37 "Liepājas speciālās 
pirmsskolas izglītības iestādes "Gulbītis" nolikums"". 

9. Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "Kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātajai izglītības iestādei". 

10. Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu pašvaldībā. 

11. Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu. 

12. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Zemkopības ministriju. 

13. Par Latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu plānu 2020.- 2025.gadam. 

14. Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa 
tilta līdz tramvaja tiltam. 

15. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2019.gadā. 

17. Par uzziņas atcelšanu. 

18. Par Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta 2019.gada 20.decembra lēmumu 
Nr.2-10/1/ 5154. 

19. Par amatu savienošanu. 

20. Par apbūvēta zemesgabala Cukura ielā 3 nodošanu atsavināšanai. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 55-5 atsavināšanu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 19-26 atsavināšanu. 

23. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Katrīnas ielā 4-1A nosacīto cenu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-62 nosacīto cenu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 12-30 nosacīto cenu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8-48 nosacīto cenu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-10 nosacīto cenu. 

29. Par zemesgabala Celtnieku ielā 12A zemes nomas līguma izbeigšanu. 

30. Par zemesgabala Skuju ielā 5/7 daļas nomas līguma izbeigšanu. 

31. Par zemesgabala, Katedrāles ielas, blakus nekustamajam īpašumam Katedrāles 
ielā 1, daļas, nomu. 

32. Par zemesgabala Ulmales ielā 14 nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

33. Par zemesgabala, Lapu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Piltenes ielā 4, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

34. Par zemesgabala, Bāriņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Bāriņu ielā 29B, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

35. Par zemesgabala Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas nomas 
līguma termiņa pagarināšanu. 

36. Par zemes nomu dārzu biedrībai "Alsungas ielas dārzi". 

37. Par zemes nomu akciju sabiedrībai “Sadales tīkls”. 

38. Par zemesgabala Ceriņu ielā 7 iznomāšanu. 



 

3 

 

39. Par zemesgabala Pērkones ielā 32, blakus nekustamajam īpašumam Kalēju ielā 
34, daļas iznomāšanu. 

40. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Lazaretes ielā 8 daļai. 

 
Par izmaiņām darba kārtībā 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī - Dome) 
sēdi, jautā, vai deputātiem ir papildinājumi vai ierosinājumi 
par darba kārtību? 
 

Gints Ročāns: - Ierosina izslēgt no darba kārtības 6.jautājumu “Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas 
Izglītības pārvalde" nolikuma apstiprināšanu”, jo vēl notiek 
diskusijas par izstrādātā nolikuma precizēšanu. 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina balsot par Ginta Ročāna priekšlikumu izslēgt no 
darba kārtības 6.jautājumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav  

Nolemj:    Izslēgt no Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtības 6.jautājumu "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvalde" nolikumu". 

 
1.§ 

Par projektu "Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3. kārta” (Skolas iela) 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, ar kuru paredzēts atbalstīt projekta 
“Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3.kārta” 
(Skolas iela), turpmāk - Projekts, sagatavošanu un 
iesniegšanu 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt 
privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus 
uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību 
attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai 
specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju 
vajadzībām“ pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas 
ietvaros, apstiprināt Projekta kopējās izmaksas                       
1 850 527,91 eiro, kā arī nodrošināt Projekta īstenošanai 
nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības (turpmāk             
arī - pašvaldība) līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 
Projekta attiecināmo izmaksu segšanai.  
   Projekta ietvaros plānota Skolas ielas pārbūve posmā 
no Kārļa Zāles laukuma līdz Teātra ielai, laukumu izbūve 
zemesgabalos Skolas ielā 7A, Skolas ielā 9, Baznīcas 
ielā 7 un Baznīcas ielā 9, kā arī inženierkomunikāciju 
izbūve, pārbūve posmā no Kārļa Zāles laukuma līdz 
Baznīcas ielai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



 

4 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.37/3 "Par projektu 
"Uzņēmējdarbības vides attīstība Liepājā, 3. kārta” 
(Skolas iela)”. 

 
2.§ 

Par projektu "Degradēto teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 
pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā, Liepājā, 3.kārta" 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iesniegt projekta 
"Degradēto teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 
pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā, Liepājā, 
3.kārta" (turpmāk - Projekts) pieteikumu finansējuma 
saņemšanai no Eiropas Reģionālās attīstības fonda.  
   Projekta mērķis ir veikt degradētās teritorijas Liedaga 
ielā revitalizāciju, kā arī nodrošināt Liepājā deklarētos 
bērnus no pusotra gada vecuma ar vietu pirmsskolas 
izglītības iestādēs vai līdzvērtīgu alternatīvu 
pakalpojumu, tai skaitā, atbalstot privāto pirmsskolas 
izglītības iestāžu darbību.  
   Projekta ietvaros plānoti šādi būvdarbi: tiks pārbūvēta 
Liedaga iela posmā no Dzintara ielas līdz jūrmalai, 
izveidota gājēju iela un veloceliņš un tiks uzbūvēta 
pirmsskolas izglītības iestādes ēka ar labiekārtotu 
teritoriju Liedaga ielā 6.  
   Projekta kopējās izmaksas 2 500 000,00 eiro. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr. 38/3 "Par projektu "Degradēto 
teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 
pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā, Liepājā, 
3.kārta"". 

 
3.§ 

Par sportistu un treneru apbalvošanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, pamatojoties uz Domes 2012.gada 
30.augusta saistošo noteikumu Nr.14 "Naudas balvu par 
izciliem sasniegumiem sportā piešķiršanas kārtība un 



 

5 

 

apmērs" nosacījumiem, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts par naudas balvu piešķiršanu 
sportistiem un viņu treneriem par sasniegumiem 
2019.gadā. Šim mērķim nepieciešamais finansējums              
28 667,50 eiro apmērā ir ieplānots pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" 2020.gada 
budžetā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Linda Matisone: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1  (Linda Matisone)  

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.39/3 "Par sportistu un treneru 
apbalvošanu". 

 
4.§ 

Par grozījumiem 2008.gada 23.oktobra lēmumā Nr.509 “Par finansējumu Liepājas 
Mākslas vidusskolai” 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka Dome 2008.gada 23.oktobrī pieņēma 
lēmumu par finanšu līdzekļu piešķiršanu telpu 
nodrošinājumam Liepājas mākslas vidusskolai un katru 
gadu saskaņā ar minēto lēmumu pašvaldības budžetā 
tika plānots finansējums, lai segtu telpu nomas izmaksas 
programmas “Vizuāli plastiskā māksla” īstenošanai. 
Ņemot vērā, ka 2008.gadā pieņemtais lēmums bija 
terminēts līdz 2019.gada 31.decembrim, un sakarā ar 
jaunā korpusa būvniecību, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kas paredz arī 2020.gadā 
noslēgt līgumu par finansējuma 11486 eiro apmērā 
piešķiršanu profesionālās izglītības kompetences 
centram “Liepājas Mūzikas, mākslas un dizaina 
vidusskola” profesionālās ievirzes programmas “Vizuāli 
plastiskā māksla” īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu.  
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.40/3 "Par grozījumiem 
2008.gada 23.oktobra lēmumā Nr.509 “Par 
finansējumu Liepājas Mākslas vidusskolai”". 



 

6 

 

 
5.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2020.gadā 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt viena 
izglītojamā mācību un audzināšanas izmaksas mēnesī 
Liepājas pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs no 
2020.gada 1.janvāra.  
   2020.gadā plānots noslēgt 45 līgumus ar citām 
pašvaldībām par 588 audzēkņiem, kuri apmeklē Liepājas 
pilsētas pašvaldības izglītības iestādes, bet kuru 
deklarētās dzīvesvietas adrese ir citu pašvaldību 
administratīvajā teritorijā, un ar 38 pašvaldībām par 554 
audzēkņiem, kuru deklarētās dzīvesvietas adrese ir 
Liepājas pilsētas pašvaldības teritorijā, bet kuri izglītojas 
citu pašvaldību izglītības iestādēs. 2020.gadā plānotie 
ieņēmumi no pašvaldību savstarpējiem norēķiniem ir 278 
692 eiro. Vidējās izmaksas uz vienu izglītojamo - 
vispārējās izglītības iestādēs 36,33 eiro, pirmsskolas 
izglītības iestādēs 160,75 eiro un speciālajās pirmsskolas 
izglītības iestādēs 138,61 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.41/3 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2020.gadā". 

 
6.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.marta nolikumā Nr.14 
"Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" nolikums"" 

 

Ziņo Pāvels Sereda: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
grozījums Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības 
iestādes “Kriksītis” nolikumā, kas paredz precizēt 
iestādes nosaukumu, svītrojot tajā vārdu "speciālā", 
saskaņā ar Domes lēmumu par iestādes nosaukuma 
maiņu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 



 

7 

 

"atturas" - nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.42/3 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.marta 
nolikumā Nr.14 "Liepājas speciālās pirmsskolas 
izglītības iestādes "Kriksītis" nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.4 "Grozījums 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 15.marta 
nolikumā Nr.14 “Liepājas speciālās pirmsskolas 
izglītības iestādes "Kriksītis” nolikums”". 

 
7.§ 

Par grozījumu 2018. gada 13.septembra nolikumā Nr.37 "Liepājas speciālās 
pirmsskolas izglītības iestādes "Gulbītis" nolikums"" 

 

Ziņo Pāvels Sereda: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
grozījums Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības 
iestādes “Gulbītis” nolikumā, kas paredz precizēt 
iestādes nosaukumu, svītrojot tajā vārdu "speciālā", 
saskaņā ar Domes lēmumu par iestādes nosaukuma 
maiņu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.43/3 "Par grozījumu 2018. 
gada 13.septembra nolikumā Nr.37 "Liepājas 
speciālās pirmsskolas izglītības iestādes "Gulbītis" 
nolikums""". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.5 “Grozījums Liepājas 
pilsētas domes 2018.gada 13.septembra nolikumā 
Nr.37 “Liepājas speciālās pirmsskolas izglītības 
iestādes “Gulbītis” nolikums””. 

 
8.§ 

Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "Kārtība, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 

privātajai izglītības iestādei" 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
grozījums saistošajos noteikumos Nr.2 “KĀRTĪBA, KĀDĀ 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
IZMAKSAS PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI", kas 
atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 
noteikumos Nr.709 „Noteikumi par izmaksu noteikšanas 
metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās 
noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas 



 

8 

 

izglītības programmas izmaksas privātai izglītības 
iestādei” noteiktajai metodikai paredz aktualizēt 
pašvaldības atbalsta apmēru vienam izglītojamam 
mēnesī pirmsskolas izglītības pakalpojuma 
nodrošināšanai privātajā izglītības iestādē: 
- izglītojamiem no pusotra gada līdz četru gadu             
vecumam - 201,89 eiro; 
- izglītojamiem, kuriem nepieciešama obligātā 
sagatavošana pamatizglītības ieguvei - 120,62 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.44/3 "Par grozījumu 
2016.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 
"Kārtība, kādā Liepājas pilsētas pašvaldība sedz 
pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātajai izglītības iestādei"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2 
“Grozījums Liepājas pilsētas domes 2016. gada 
28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “KĀRTĪBA, 
KĀDĀ LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA SEDZ 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
IZMAKSAS  PRIVĀTAJAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI””. 

 
9.§ 

Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu pašvaldībā 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai atbalstītu konferenču, semināru un 
starpnozaru pasākumu norisi Liepājas pilsētā, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt nolikumu "Par konferenču, 
semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu", 
Konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 
līdzfinansēšanas komisijas nolikumu, kā arī izveidot 
Domes Konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 
līdzfinansēšanas komisiju 5 locekļu sastāvā. Nolikums 
"Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 
līdzfinansēšanu" noteiks kārtību, kādā tiek iesniegti, 
vērtēti pieteikumi un līdzfinansētas konferences, semināri 
un starpnozaru pasākumi, kuru norises vieta būs Liepājas 
pilsētas administratīvā teritorija. Pašvaldības budžetā 
2020.gadam minēto pasākumu līdzfinansēšanai ieplānoti 
finanšu līdzekļi 40 000 eiro apmērā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikumu projektus. 
 

Izsaka priekšlikumus Ludmila 
Rjazanova: 

- Izsaka atzinību, ka beidzot ir sagatavots nolikuma 
projekts par konferenču organizēšanas līdzfinansēšanu 



 

9 

 

no pilsētas budžeta un ir skaidri nodefinētas prasības, ir 
saprotami “spēles” noteikumi pretendentiem, kuri vēlas 
organizēt pasākumus, un pastāv varbūtība, ka dažādu 
pasākumu organizētāju skaits palielināsies. Nebūs arī tā, 
ka pašvaldība piešķirs līdzekļus līdzfinansējumam, bet 
organizatoram ir parāds – nenomaksāti nodokļi, kā tas 
bija 2019.gada oktobrī ar sporta konferenci. 
   Apsveicami, ka ir uzņēmēji, kuri rīko dažādus 
pasākumus Liepājā it īpaši tā saucamajā „nesezonā”, kad 
tūristi iegriežas pilsētā ne tik kuplā skaitā.  
   Uzskata, ka pasākumiem ir nozīme informācijas un 
pieredzes apmaiņā, jaunu ideju radīšanā, izglītošanā, 
jaunu sakaru veidošanā, un pastāv iespēja, ka kādam no 
konferenču apmeklētājiem iepatiksies pilsēta jūras 
krastā, būs vēlme atgriezties, piemērām, vasarā, lai 
atpūstos, vai pat pārcelties uz dzīvošanu un piedalīties 
pilsētas  attīstībā, vai ienāks jaunie investori ar svaigām 
idejām un naudas līdzekļiem. 
   Izsaka priekšlikumu neatbalstīt nolikumu esošajā 
redakcijā, bet atgriezt izstrādātājiem un izskatīt iesniegtos 
priekšlikumus, jo no priekšlikumiem, kurus sūtījusi 
2020.gada 12.februārī pirms Finanšu komitejas, vērā 
ņemts tikai viens priekšlikums – ir izlabots datums 
komisijas nolikumā. 
   Ierosina nolikuma 2.punktā par atbalstāmo prioritāti 
konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 
līdzfinansēšanai minēt arī ”tūrismu”, jo šis priekšlikums ir 
ignorēts. 
   Jautā, kāds ir iemesls summas pasākumu 
līdzfinansēšanai samazināšanai par 10 000 eiro, jo uz 
Finanšu komitejas sēdi anotācijā bija nodefinēta               
summa 50 000 eiro, bet uz Domes sēdi anotācijā ir 
paredzēti 40 000 eiro? 
   Uzskata, ka nav pamata komisijai deleģēt tiesības 
pieņemt lēmumu par konferenču līdzfinansēšanu summai 
līdz 9 999 eiro, jo pašvaldības pamatfunkcijās neietilpst 
komercuzņēmumu finansēšana, līdz ar to 
līdzfinansēšana uzskatāma kā veicinošs nevis 
pašsaprotams darījums. 
   Iepazīstina deputātus ar sagatavoto diagrammu, kurā 
atspoguļoti dati par pasākumu līdzfinansēšanu laika 
periodā no 2015.gada līdz 2019.gadam 
   Uzskata, ka loģiski būtu komisijai deleģēt tiesības 
pieņemt lēmumu finanšu piešķiršanai līdz 4999 eiro, bet 
lēmumu par pasākumu līdzfinansēšanu no 5 000 eiro līdz 
10 000 eiro noteikti ir jāpieņem Domei. Ar vieglo roku 
komisijai tiek deleģētas tiesības pieņemt lēmumu 
līdzfinansēšanu summai līdz 9 999 eiro, bet vēlas 
atgādināt, ka, piemēram, atjaunot žogu pie 2.mūzikas 
skolas Karostā, kurš ir bērniem nedrošs un neestētisks 
un kura aptuvenās izmaksas ir 8 200 eiro, direktore lūdz 
jau vairākus gadus. 
   Ir saņēmusi informāciju, ka tiks noslogotas viesnīcas un 
kafejnīcas un minētas summas 150 000 eiro līdz               
200 000 eiro, ka pašvaldības budžets un apkalpojošo 



 

10 

 

nozaru darbinieki gūst labumus, gan saņemot nodokļus, 
gan algas. Jautā, cik šī informācija ir patiesa, jo 
kafejnīcās, restorānos un viesnīcās neviens nereģistrē 
konkrēti tos, kuri ir konferenču apmeklētāji. Konferences 
nav labdarības pasākums, uz tām tiek pārdotas biļetes un 
labumu saņem arī pasākumu rīkotāji. Uzskata, ka tāpat 
līdzfinansējumu var prasīt Liepājas uzņēmumi, kuri rīko 
konferences, tikšanas ar klientiem un sadarbības 
partneriem, jo arī tie atbrauc uz dažam dienām, nakšņo 
viesnīcas, apmeklē kafejnīcas vai restorānus un pie tam 
vēl iegādājas saražoto produkciju. 
   Lai nebūtu spekulācijas par pieņemtajiem lēmumiem un 
protokoliem, ierosina, ka minētajiem dokumentiem ir jābūt 
publiskotiem pašvaldības mājaslapā un viegli 
sameklējamiem, kā arī liepājniekiem ir jābūt pieejamai 
informācijai par komisijas sastāvu, komisijas norises laiku 
un darba kartību. Piemēram, 2020.gadā janvārī bija 
izsludinātā iespēja izvirzīt Goda un Gada liepājniekus 
elektroniski. Informē, ka pie datora pavadīja stundu, lai to 
izdarītu, bet rezultātā nākamajā dienā vērsās Domes 
informācijas centrā pēc palīdzības. Ne vienmēr piekļuve 
informācijai mājaslapā ir vienkāršā un saprotama, kā arī 
ir dokumenti, kurus tajā nav iespējams atrast. 
 

   Ludmilas Rjazanovas izteikto priekšlikumu un uzdoto jautājumu, kā arī jautājumu par 
darba grupas paveikto darbu, par nepieciešamību komisijai atskaitīties Domes 
pastāvīgajā Finanšu komitejā apspriešanā piedalās: Atis Deksnis, Dace Arāja, Ludmila 
Rjazanova, Gunārs Ansiņš un Pāvels Sereda. 
 

Jānis Vilnītis: -  Atgādina, ka pirms iesniegšanas izskatīšanai Domes 
sēdē, jautājums tika saskaņots Finanšu ministrijā, jo 
nolikums nosaka kārtību, kādā tiek iesniegti, vērtēti 
pieteikumi un līdzfinansētas konferences, semināri un 
starpnozaru pasākumi Liepājā. Ja laika gaitā būs 
nepieciešams palielināt līdzfinansējuma summu, tad par 
to tiks lemts, bet šobrīd aicina deputātus atbalstīt esošo 
redakciju un balsot par to, ņemot vērā priekšlikumu 
komisijai vismaz reizi gadā atskaitīties par paveikto 
Finanšu komitejā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  10 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Gints Ročāns, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis) 

"pret" -  1 (Ludmila Rjazanova) 

"atturas" - 2 (Pāvels Sereda, Gaļina Skorobogatova) 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.45/3 "Par konferenču, 
semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanu 
pašvaldībā". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.6 “Par konferenču, 
semināru un starpnozaru pasākumu 
līdzfinansēšanu”. 
 

3. Apstiprināt nolikumu Nr.7 “Konferenču, 
semināru un starpnozaru pasākumu 
līdzfinansēšanas komisijas nolikums”. 



 

11 

 

 
10.§ 

Par Liepājas apbalvojumu piešķiršanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2020.gada 18.martā – Liepājas pilsētas 
395.gadadienā - īpašā svinīgā ceremonijā koncertzālē 
“Lielais dzintars” tiks godināti cilvēki, kuri ar savu 
veikumu, degsmi un uzdrīkstēšanos ir snieguši mūsu 
pilsētas attīstībai un izaugsmei īpašu devumu. 
Ierosinājumus par apbalvojumu “Goda liepājnieks 2019” 
un “Gada liepājnieks 2019” piešķiršanu varēja iesniegt no 
8. līdz 27.janvārim, aizpildot pieteikuma anketu 
elektroniski vai klātienē Domes Apmeklētāju 
pieņemšanas centrā. Apbalvojumam “Goda liepājnieks 
2019” kopā tika saņemti 20 pieteikumi par 15 personām. 
Apbalvojumam “Gada liepājnieks 2019” kopā tika 
saņemti 84 pieteikumi par 51 personu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 14 
liepājniekiem un ar Liepāju saistītiem cilvēkiem piešķirt 
Gada liepājnieka titulu un par Goda liepājnieku nominēt 
ilggadēju Liepājas ostas kapteini, Liepājas Jūrniecības 
koledžas profesionālās izglītības pasniedzēju un 
tālbraucēju kapteini Eduardu Raitu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.46/3 "Par Liepājas 
apbalvojumu piešķiršanu". 

 
11.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Zemkopības ministriju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai nodrošinātu rūpnieciskās zvejas tiesību 
iznomāšanu un zvejas atļauju (licenču) izsniegšanas 
procesu atbilstoši Zvejniecības likuma 11.panta trešajai 
daļai, kā arī reģistrētu rūpnieciskā zvejas tiesības, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz noslēgt sadarbības līgumu ar Zemkopības 
ministriju par valsts informācijas sistēmas “Latvijas 
zivsaimniecības integrētās kontroles un informācijas 
sistēma” izmantošanu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 



 

12 

 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.47/3 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar Zemkopības ministriju". 

 
12.§ 

Par Latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu plānu 2020.- 2025.gadam 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai nodrošinātu invazīvās augu sugas - 
Sosnovska latvāņa - izplatības ierobežošanu dabas 
liegumā "Liepājas ezers", Zirgu salā un liegumam 
piegulošajā teritorijā, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kas paredz apstiprināt 
Latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu plānu   
2020.-2025.gadam. Plāna īstenošanai nepieciešamo 
finansējumu 6500,00 eiro katru gadu paredzēt no 
pašvaldības Vides aizsardzības fonda budžeta 
līdzekļiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.48/3 "Par Latvāņa izplatības 
ierobežošanas pasākumu plānu 2020.- 2025.gadam". 

 
13.§ 

Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa 
tilta līdz tramvaja tiltam 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes sēdē 
ir iesniegti saistošie noteikumi “Par licencēto 
makšķerēšanu Liepājas ezerā un Tirdzniecības kanālā 
no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam 2020.-2024.gadam”.  
   Saistošie noteikumi izstrādāti, lai novērstu pretrunas 
spēkā esošajos noteikumos attiecībā uz licenču darbības 
zonu, kā arī atsevišķu normu dublēšanos, apvienojot 
Domes saistošos noteikumus Nr.16 “Par licencēto 
makšķerēšanu Liepājas ezerā” un Domes saistošos 
noteikumus Nr.3 “Par licencēto makšķerēšanu Liepājas 
pilsētas Tirdzniecības kanālā no Dzelzceļa tilta līdz 
Tramvaja tiltam". Saistošajos noteikumos noteikta 
kārtība, kādā veicama licencētā makšķerēšana Liepājas 
ezerā un Tirdzniecības kanālā no Dzelzceļa tilta līdz 
Tramvaja tiltam. Noteikumos noteiktas vienotas licences 
izmantošanai gan Liepājas ezerā, gan Tirdzniecības 
kanālā, kā arī precizēts normatīvo aktu regulējums. Citas 
būtiskas izmaiņas, apvienojot noteikumus, nav veiktas.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 



 

13 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.49/3 "Par licencēto 
makšķerēšanu Liepājas ezerā un Tirdzniecības 
kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam". 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.3 “Par 
licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 
Tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja 
tiltam”. 

 
14.§ 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes sēdē 
ir iesniegts saistošo noteikumu projekts "Par 
transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz ceļa", 
kas izstrādāti, lai pašvaldība Ministra kabineta 
noteikumos paredzētajā kārtībā nodrošinātu ceļu 
satiksmes drošību, nosakot laiku, kad transportlīdzeklis 
atzīstams par ilgstoši atstātu uz ceļa, lai varētu veikt 
Ministra kabineta noteikumos paredzētas darbības 
satiksmes apdraudējuma novēršanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.50/3 "Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu". 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.4 “Par 
transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz 
ceļa”. 

 
15.§ 

Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2019.gadā 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka atbilstoši Bāriņtiesu likuma 5.panta ceturtajā 
daļā noteiktajam, bāriņtiesa ne retāk kā reizi gadā sniedz 
attiecīgās pašvaldības domei pārskata ziņojumu par savu 
darbību. Izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurtā paredzēts pieņemt zināšanai pārskata 
ziņojumu par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 



 

14 

 

2019.gadā, kā arī nodrošināt tā publicēšanu pašvaldības 
mājaslapā www.liepaja.lv.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.51/3 "Par Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas darbību 2019.gadā". 

 
16.§ 

Par uzziņas atcelšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmumprojekts par pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas Domes Sociālais dienests" (turpmāk - Sociālais 
dienests) uzziņas atcelšanu. Sociālā dienesta izdotā 
uzziņa paredz, ka iesniegums veselības aprūpes 
pabalsta saņemšanai personai Sociālajā dienestā bija 
jāiesniedz līdz 2019.gada 30.decembrim sakarā ar to, ka 
2019.gada 31.decembris ir oficiālā svētku diena. 
Atbilstoši Administratīvā procesa likumā noteiktajam 
persona minēto iesniegumu bija tiesīga iesniegt līdz 
2020.gada 2.janvārim, jo iesniegšanas termiņš ir 
pagarināms atbilstoši oficiālo svētku dienu vai brīvdienu 
skaitam. Ņemot vērā, ka Sociālā dienesta sniegtā uzziņa 
ierobežo personas tiesības saņemt pabalstu par 
veselības aprūpes pakalpojumiem, kas varētu tikt sniegti 
2019.gada 31.decembrī, minētā uzziņa ir atceļama.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.52/3 "Par uzziņas atcelšanu". 

 
17.§ 

Par Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta 2019.gada 20.decembra lēmumu 
Nr.2-10/1/ 5154 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka Domē ir saņemts personas iesniegums, ar 
kuru tiek apstrīdēts Sociālā dienesta 2019.gada 
20.decembra lēmums “Par veselības aprūpes pabalstu” 
(turpmāk arī - Lēmums). Iesniedzējs uzskata, ka viņam 
nepamatoti nav pilnībā izmaksāts pabalsts par veselības 
aprūpi un lūdz atcelt Sociālā dienesta lēmumu.  



 

15 

 

   Izvērtējot faktiskos un tiesiskos apstākļus kopsakarā ar 
Domes 2013.gada 14.novembra saistošajiem 
noteikumiem Nr.45 “Par veselības aprūpes pabalstu”, kas 
bija spēkā, pieņemot Lēmumu, Dome konstatē, ka 
Sociālais dienests ir pareizi konstatējis faktiskos un 
tiesiskos apstākļus, un Sociālā dienesta 2019.gada 
20.decembra lēmums “Par veselības aprūpes pabalstu” 
ir pareizs un atstājams spēkā negrozīts.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.53/3 "Par Liepājas pilsētas 
Domes Sociālā dienesta 2019.gada 20.decembra 
lēmumu Nr.2-10/1/ 5154". 

 
18.§ 

Par amatu savienošanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka Domē ir saņemts Domes priekšsēdētāja 
Jāņa Vilnīša iesniegums, kurā viņš lūdz sniegt atļauju 
savienot Liepājas speciālās ekonomiskās zonas   
(turpmāk – Liepājas SEZ) valdes priekšsēdētāja vietnieka 
amatu ar Liepājas Universitātes Padomnieku konventa 
locekļa amatu un biedrības “Latvijas Basketbola 
Savienība” padomes locekļa amatu un Liepājas pilsētas 
domes priekšsēdētāja amatu ar Liepājas Universitātes 
Padomnieku konventa locekļa amatu.  
   Saskaņā ar likuma "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā" 4.panta pirmās daļas 
14.punktu pašvaldības domes priekšsēdētājs ir valsts 
amatpersona. Speciālie amata savienošanas 
ierobežojumi pašvaldības domes priekšsēdētājam ir 
paredzēti minētā likuma 7.panta ceturtajā daļā. Saskaņā 
ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 
10.punktu dome var ievēlēt vai atlaist (atbrīvot no 
pienākumiem) domes priekšsēdētāju. Līdz ar to Dome ir 
institūcija, kas saskaņā ar likuma "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 7.panta ceturto 
daļu ir kompetenta sniegt atļauju Domes priekšsēdētājam 
amata savienošanai.  
   Speciālie amata savienošanas ierobežojumi Liepājas 
SEZ valdes loceklim noteikti likuma "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 7.panta piektajā 
daļā. Saskaņā ar minētā likuma 9.panta otro daļu Domes 
pārstāvjus Liepājas SEZ valdē ieceļ un no amata atbrīvo 
ar Domes lēmumu. Līdz ar to Liepājas pilsētas dome ir 
institūcija, kas saskaņā ar likuma "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 7.panta piekto 



 

16 

 

daļu ir kompetenta sniegt atļauju Liepājas SEZ valdes 
locekļa amata savienošanai.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kas paredz atļaut Jānim 
Vilnītim savienot visus minētos amatus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par amatu apvienošanu apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un Jānis 
Vilnītis. 
 

Jānis Vilnītis: - Informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  12 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1  (Jānis Vilnītis)  

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.54/3 "Par amatu savienošanu". 

 
19.§ 

Par apbūvēta zemesgabala Cukura ielā 3 nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka uz pašvaldībai piederoša zemesgabala 
Cukura ielā 3 atrodas SIA “Circle K Latvija” piederošs ēku 
īpašums un saskaņā ar atsavināšanas ierosinājumu SIA 
“Circle K Latvija” lūdz nodot atsavināšanai zemesgabalu 
Cukura ielā 3, kura platība ir 3 556 kv.m.  
   Lai racionāli rīkotos ar pašvaldības mantu, kura nav 
izmantojama pašvaldības funkciju izpildei, jo uz tās 
atrodas citai personai piederošs ēku (būvju) īpašums, 
izskatīšanai Domes sēdē ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt apbūvētu zemesgabalu Cukura 
ielā 3, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku (būvju) 
īpašuma īpašniekam. Īpašuma cenu noteiks sertificēts 
vērtētājs.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.55/3 "Par apbūvēta 
zemesgabala Cukura ielā 3 nodošanu atsavināšanai". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lāčplēša ielā 55-5 atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 



 

17 

 

īpašuma Lāčplēša ielā 55-5 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.56/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lāčplēša ielā 55-5 atsavināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 19-26 atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 19-26 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.57/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 19-26 atsavināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt 
nekustamo īpašumu Kuršu ielā 11/13-28N un Graudu ielā 
43-86N atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.58/3 "Par nekustamo īpašumu 
atsavināšanu". 



 

18 

 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katrīnas ielā 4-1A nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Katrīnas ielā 4-1A nosacīto cenu 3500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.59/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katrīnas ielā 4-1A nosacīto cenu". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-62 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Kārklu ielā 9-62 nosacīto cenu 10 800 eiro.     
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.60/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārklu ielā 9-62 nosacīto cenu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 12-30 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 12-30 nosacīto cenu                
23 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 



 

19 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.61/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mirdzas Ķempes ielā 12-30 nosacīto cenu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8-48 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 8-48 nosacīto cenu 10 000 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.62/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8-48 nosacīto cenu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-10 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 12-10 nosacīto cenu 7 500 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.63/3 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12-10 nosacīto cenu". 

 
28.§ 

Par zemesgabala Celtnieku ielā 12A zemes nomas līguma izbeigšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: Informē, ka pašvaldība 2013.gada nogalē noslēdza 
zemes nomas līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “GeoKom” par zemesgabala Celtnieku ielā 12A 
nomu teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
ierīkošanai plānotai viesnīcas ēkai Celtnieku ielā 12.  
   Ņemot vērā, ka nomnieks plānoto viesnīcas ēku 
Celtnieku ielā 12 ir pārdevis, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kas paredz izbeigt, pusēm 
vienojoties, zemes nomas līgumu par zemesgabala 
Celtnieku ielā 12A nomu.  



 

20 

 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.64/3 "Par zemesgabala 
Celtnieku ielā 12A zemes nomas līguma izbeigšanu". 

 
29.§ 

Par zemesgabala Skuju ielā 5/7 daļas nomas līguma izbeigšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka pašvaldība 2013.gada februārī noslēdza 
zemes nomas līgumu ar biedrību “Liepājas Optimistu 
pulks” par zemesgabala Skuju ielā 5/7 daļas nomu 
projekta ”zaļais tirdziņš” pakalpojumu attīstībai, 
popularizēšanai un lauku sētu tradīciju saglabāšanai.      
   Ņemot vērā, ka 2009.gadā aizsāktajam projektam šajā 
rajonā nav perspektīvas, un saskaņā ar nomnieka 
iesniegumu, ir sagatavots lēmuma projekts, kas paredz 
izbeigt, pusēm vienojoties, zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Skuju ielā 5/7 daļas nomu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.65/3 "Par zemesgabala Skuju 
ielā 5/7 daļas nomas līguma izbeigšanu". 

 
30.§ 

Par zemesgabala, Katedrāles ielas, blakus nekustamajam īpašumam                 
Katedrāles ielā 1, daļas, nomu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Ņemot vērā, ka ēkai (būvei) Katedrāles ielā 1 ir mainījies 
īpašnieks, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts izbeigt zemes nomas līgumu ar 
privātpersonu un uz 5 gadiem iznomāt zemesgabala 
Katedrāles ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Katedrāles ielā 1, daļu 285 kv.m platībā jaunajam 
īpašniekam SIA “DIVI grupa”.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

21 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.66/3 "Par zemesgabala, 
Katedrāles ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Katedrāles ielā 1, daļas, nomu". 

 
31.§ 

Par zemesgabala Ulmales ielā 14 nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt automašīnu 
garāžu kooperatīvajai sabiedrībai "LIESMA 1" zemes 
nomas līguma par zemesgabala Ulmales ielā 14 
iznomāšanu termiņu līdz 2030.gada 14.aprīlim ēku 
(būvju) nekustamā īpašuma (garāžu) uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.67/3 "Par zemesgabala 
Ulmales ielā 14 nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 

32.§ 
Par zemesgabala, Lapu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Piltenes ielā 4, 

daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai 
"PILTENES 4", kā dzīvojamās mājas Piltenes ielā 4 
pārvaldniekam, līguma par Lapu ielas daļas 298 kv.m 
platībā iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2025.gada 
17.jūnijam autostāvvietām mājas Piltenes ielā 4 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis 
 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.68/3 "Par zemesgabala,                  
Lapu ielas, blakus nekustamajam īpašumam                



 

22 

 

Piltenes ielā 4, daļas, nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
33.§ 

Par zemesgabala, Bāriņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Bāriņu ielā 29B, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt dzīvojamās 
mājas Bāriņu ielā 29B dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajai 
personai līguma par Bāriņu ielas daļas 150 kv.m platībā 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2025.gada 11.martam 
nekustamā īpašuma Bāriņu ielā 29B apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.69/3 "Par zemesgabala,                 
Bāriņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam         
Bāriņu ielā 29B, daļas, nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
34.§ 

Par zemesgabala Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas nomas 
līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka tiek 
turpinātas nomas tiesiskās attiecības ar biedrību 
“TOSMARES DĀRZI 15" par zemesgabala Spīdolas ielā 
49 daļas 1542 kv.m platībā un Jaunprojektētās ielas 
daļas 2614 kv.m platībā nomu mazdārziņu 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.70/3 "Par zemesgabala 
Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas 
nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
 
 



 

23 

 

35.§ 
Par zemes nomu dārzu biedrībai "Alsungas ielas dārzi" 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt dārzu 
biedrībai "Alsungas ielas dārzi" zemes nomas līgumu par 
zemesgabalu Alsungas ielā 40B, Alsungas ielā 40A, 
Alsungas ielā 20, Alsungas ielā 22, Alsungas ielā 16, 
Alsungas ielā 14 un Alsungas ielā 2/4 daļu iznomāšanu 
termiņus līdz Liepājas pilsētas teritorijas plānojumā 
paredzētās apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk kā līdz 
2023.gada 10.aprīlim, mazdārziņu uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.71/3 "Par zemes nomu dārzu 
biedrībai "Alsungas ielas dārzi"". 

 
36.§ 

Par zemes nomu akciju sabiedrībai “Sadales tīkls” 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka tiek 
turpinātas nomas tiesiskās attiecības ar akciju sabiedrību 
“Sadales tīkls” par zemesgabalu Ģenerāļa Baloža ielā 
12/18, Cieceres ielā 18, Evalda Rimbenieka ielā 1 un 
Miera ielā 40/42 daļu nomu uz tām esošo ēku un 
energoapgādes objektu ekspluatācijai, remontam un 
renovācijai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.72/3 "Par zemes nomu akciju 
sabiedrībai “Sadales tīkls”". 

 
37.§ 

Par zemesgabala Ceriņu ielā 7 iznomāšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt fiziskai 



 

24 

 

personai uz 10 gadiem zemesgabalu Ceriņu ielā 7 
īpašumā esošās ēkas (būves) uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.73/3 "Par zemesgabala               
Ceriņu ielā 7 iznomāšanu". 

 
38.§ 

Par zemesgabala Pērkones ielā 32, blakus nekustamajam īpašumam Kalēju                
ielā 34, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt nekustamā 
īpašuma Kalēju ielā 34 ½ domājamās daļas īpašniecei uz 
laiku līdz Liepājas pilsētas teritorijas plānojumā 
paredzētās apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk kā uz 5 
gadiem, zemesgabala Pērkones ielā 32 daļu pagaidu 
piekļuves viņas īpašumam nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.74/3 "Par zemesgabala 
Pērkones ielā 32, blakus nekustamajam īpašumam 
Kalēju ielā 34, daļas iznomāšanu". 

 
39.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Lazaretes ielā 8 daļai 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz piekrist, ka par labu akciju 
sabiedrībai "Sadales tīkls" tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums zemesgabala Lazaretes ielā 8 daļai 
aptuveni 55,2 kv.m platībā elektroapgādes objekta 
ierīkošanai un ekspluatācijai. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 



 

25 

 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.75/3 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala Lazaretes ielā 8 daļai". 

 
 
Sēde slēgta 2020.gada 20.februārī pulksten 13:26. 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                      Jānis  Vilnītis (26.02.2020.) 

 

 

Protokolēja              Egita Lukjanova (26.02.2020.) 


